2018 年５月 25 日

各      位
会 社 名  藤倉ゴム工業株式会社
代表者名  代表取締役社長  森 田 健 司
（コード番号 ５１２１ 東証第 １ 部）
問合せ先 常務取締役管理本部長  植 松 克 夫
（TEL．０３ －３５２７－８１１１ ）

（訂正）「商号の変更および定款の一部変更に関するお知らせ」

の一部訂正について

当社が 2018 年５月 25 日に開示いたしました「商号の変更および定款の一部変更に

関するお知らせ」 の記載事項に一部訂正すべき事項がございましたので、下記のと

おりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】

当社は、2018 年５月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり、商号の変更お

よび定款の一部変更について2018年６月28日開催の第139回定時株主総会に付議す

ることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

【訂正後】

当社は、2018 年５月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり、商号の変更お

よび定款の一部変更について2018年６月28日開催の第139回定時株主総会に付議す

ることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

以上